ко муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА — ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК»
Жлобы ул., д.2, Краснодар, 350029, тел./факс (861) 275-29-62

ПРИКАЗ

14.08.2023 г. № 124 —«О»

О функционировании сайта (В рз://д5110.сеп(егч(агё.ги)

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр — детский сад №110»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов образовательных

учреждений, повышения качества использования Интернет-технологий в образовательном процессе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —детский сад № 110».

2. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр —-детский сад № 110».

- Коваль Галина Борисовна, старший воспитатель;

- Крошка Алина Александровна ‚ учитель дефектолог;

- Насонова Наталья Николаевна, воспитатель.

3. Ответственному Лашко Э.Ш. осуществлять постоянный мониторинг своевременного

обновления размещения информации на сайте БИрз://45110.сетегатат!ти

4. Контроль за размещённой на сайте информацией оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО! ‚ Краснодар „её
«Центр = детеки! ‘Вад 10» УР И.Н.Болотова

С приказом`©

Коваль Г.Б.

Крошка А.А. ар 7 ГЛ
Насонова Н.Н. "к